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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

BEL BELGIUM 2.16 ja

        van Laecke Y <   Teammanager        

        PIRAUX Milo BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2008 R M      

        DE WINTER Alexander BEL VS Confrerie Gent 2008 R M      

        VAN LAECKE Wout BEL VS Confrerie Gent 2009 R M      

        GRANDJEAN Achille BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2008 R M      

BELGIUM 2 2.63 ja

        De Bondt O <   Teammanager        

        HERCOT Matthys BEL FF RCSC CEE Charleroi 2008 L M      

        VAN RENTERGHEM Lars BEL VS Confrerie Gent 2009 R M      

        PINSART Lilo BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2010 R M      

        JUMET Alexandre BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2008 L M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.179 ja

        Georgi Iaskashvilli <   Teammanager        

        NICK Moritz GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2009 R M      

        PURAT Christian GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2008 R M      

        GOEDEJOHANN Anselm Maria GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2008 R M      

        MARCHET Bruno GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2010 L M      

BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.160 ja

        Georgi Iakashvilli <   Teammanager        

        HOFSOMMER Tristan GER WE Fechtzentrum TSV
Hagen

2009 R M      

        GERLACH Lenny GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2009 R M      

        ZAWIERUCHA Jacob GER WE Fechtzentrum TSV
Hagen

2009 R M      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.125 ja

        Victor Zent <   Teammanager        

        DENG Levi GER HE Eintracht Frankfurt 2008 R M      

        ENGLERT Arthur GER HE Eintracht Frankfurt 2009 L M      

        TATAROV Arseny GER HE Eintracht Frankfurt 2010 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.223 ja

        Falk Spautz / Julius Dehn <   Teammanager        

        BALI Florian GER NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M      

        MEIER Benno GER NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        KOLZ Feodor GER NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M      

        SCHÜTZ Eric GER NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M      

FSC Dresden 1 SN 2.211 ja

        Steffen Koch <   Teammanager        

        WALLSTABE Arne GER SN FSC Dresden 2010 R M      

        PAPENFUSS Jonas GER SN FSC Dresden 2011 L M      

        KOCH Franz GER SN FSC Dresden 2010 R M      

        THÄLE Alexander GER SN FSC Dresden 2009 R M      

FSC Dresden 2 SN 2.406 ja

        Mathias Thiele <   Teammanager        

        LASPE Marc GER SN FSC Dresden 2009 R M      

        THIELE Ben Luca GER SN FSC Dresden 2009 R M      

        RICHTER Caspar GER SN FSC Dresden 2010 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.26 ja

        HUMMEL Rudy GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R M      

        KREß Noah GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R M      

        SCHULLER Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R M      

        SAUR Julian Joel GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R M      

Leipzig / Bautzen SN 2.72 ja

        Christian Büttner <   Teammanager        

        VON SONNTAG Julius Fridolin GER SN FC Leipzig 2008 R M      

        CRUSTEWITZ Raban Valerio GER SN FC Leipzig 2011 L M      

        REICHE Korbinian GER SN SV Medizin Bautzen 2008 R M      

        HOLLBURG Karl GER SN FC Leipzig 2009 R M      

Leipzig Markkleeberg SN 2.234 ja

        KUPETZ Bodo GER SN FC Leipzig 2010 R M      

        THIEME Hugo Richard GER SN TV Markkleeberg 2010 R M      

        HESSE Oliver GER SN FC Leipzig 2009 L M      

        FRISMAN David GER SN FC Leipzig 2009 R M      

STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM

HE Frankfurter TV 2.222 ja

        Nadine Giannolo <   Teammanager        

        BARBAS Sebastian GER HE VFL Bad Nauheim 2008 L M      

        GIANNOLO Valerio GER HE Frankfurter TV 2008 R M      

        SEIFFERT Florian GER HE Frankfurter TV 2009 R M      

  10 Starter (10 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

LUX Luxembourg 2.247 ja

        Michel Colling <   Teammanager        

        ÖTVÖS Kristóf LUX CE Luxembourg 2009 R M      

        FRIESTEDT Antoni LUX CE Luxembourg 2009 R M      

        GERVIS Timothée LUX CE Comeur 2009 R M      

Luxembourg 2 2.335 ja

        Michel Colling <   Teammanager        

        KIEFFER Timo LUX CE Luxembourg 2008 R M      

        OPAVA Alexandr LUX CE Luxembourg 2009 R M      

        ALVES Gabriel LUX CE Nordstad 2009 R M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 016 0.0000 BEL BELGIUM ja

2. 2 026 0.0000 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 063 0.0000 BEL BELGIUM 2 ja

4. 2 072 0.0000 GER Leipzig / Bautzen SN ja

5. 2 125 0.0000 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

6. 2 160 0.0000 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

7. 2 179 0.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

8. 2 211 0.0000 GER FSC Dresden 1 SN ja

9. 2 222 0.0000 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV ja

10. 2 223 0.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

11. 2 234 0.0000 GER Leipzig Markkleeberg SN ja

12. 2 247 0.0000 LUX Luxembourg ja

13. 2 335 0.0000 LUX Luxembourg 2 ja

14. 2 406 0.0000 GER FSC Dresden 2 SN ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Int. Windmühlenmesser Cup (Solingen) Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Patrick Speder Thomas Knobloch
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
10.11. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 10.11. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Int. Windmühlenmesser Cup (Solingen) Degen Herren U17
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 BEL BELGIUM 3 16 0.0000

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 26 0.0000

3 BEL BELGIUM 2 3 63 0.0000

4 GER Leipzig / Bautzen SN 3 72 0.0000

5 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 125 0.0000

6 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 160 0.0000

7 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 179 0.0000

8 GER FSC Dresden 1 SN 3 211 0.0000

9 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV 3 222 0.0000

10 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 223 0.0000

11 GER Leipzig Markkleeberg SN 3 234 0.0000

12 LUX Luxembourg 3 247 0.0000

13 LUX Luxembourg 2 3 335 0.0000

14 GER FSC Dresden 2 SN 3 406 0.0000
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C | 16er Tableau      
 

1 BELGIUM BEL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn FINAL So. 09:00

9
STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM GER   V 42

8 FSC Dresden 1 GER   41

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER) / HÖWEKENMEIER Simon (GER)

  Bahn 13 So. 09:00

5 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

12 Luxembourg LUX   29

  R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER) / BUßMANN Janna (GER)

  Bahn 14 So. 09:00

13 Luxembourg 2 LUX   26

4 Leipzig / Bautzen GER   V 39

  R: HUSEMANN Luca (GER) / BANFI Jean-Louis (BEL)

  Bahn 8 So. 09:00

3 BELGIUM 2 BEL   V

14 FSC Dresden 2 GER   7

  R: MACHT Valentin Jannes (GER) / BUSCH Erik (GER)

  Bahn 9 So. 09:00

11 Leipzig Markkleeberg GER   28

6 BAYER LEVERKUSEN 2 GER   V

  R: NAGEL Keanu (GER) / NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 10 So. 09:00

7 BAYER LEVERKUSEN GER   V

10 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   21

  R: ZVEREV Konstantin (GER) / SALOMON Laure (FRA)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 10 So. 11:45

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM
(9) GER   43

EINTRACHT FRANKFURT (5) GER   V

R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

Bahn 11 So. 11:45

BAYER LEVERKUSEN 2 (6) GER   31

BAYER LEVERKUSEN (7) GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 8 So. 10:15

1 BELGIUM BEL   V

8
STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM (9) GER   20

  R: NAUMANN Josy (GER) / KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER)

  Bahn 9 So. 10:15

5 EINTRACHT FRANKFURT GER   44

4 Leipzig / Bautzen GER   V

  R: ZVEREV Konstantin (GER) / LINOW Rasmus (GER)

  Bahn 10 So. 10:15

3 BELGIUM 2 BEL   V

6 BAYER LEVERKUSEN 2 GER   27

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER) / BUSCH Erik (GER)

  Bahn 11 So. 10:15

7 BAYER LEVERKUSEN GER   41

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: NAGEL Keanu (GER) / SALOMON Laure (FRA)

Bahn 8 So. 11:45

BELGIUM BEL   V

Leipzig / Bautzen GER   31

R: NAGEL Keanu (GER) / TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 9 So. 11:45

BELGIUM 2 BEL   32

HEIDENHEIMER SB GER   V

R: NAUMANN Josy (GER) / ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn FINAL So. 13:15

BELGIUM BEL   42

HEIDENHEIMER SB GER   V 44

R: ZVEREV Konstantin (GER) / HUSEMANN Luca (GER) / LINOW Rasmus (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 10 So. 13:15

1 EINTRACHT FRANKFURT (5) GER   30

2 BAYER LEVERKUSEN (7) GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER) / NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 9 So. 13:15

1
STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM (9) GER   V 41

2 BAYER LEVERKUSEN 2 (6) GER   40

  R: BUßMANN Janna (GER) / BANFI Jean-Louis (BEL)

  Bahn 11 So. 13:15

1 Leipzig / Bautzen (4) GER   31

2 BELGIUM 2 (3) BEL   V

  R: NIETHEN Jan (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

Luxembourg 2 (13) LUX  

Bahn

FSC Dresden 2 (14) GER  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 FSC Dresden 1 GER  

 

  Bahn 13 So. 10:15

5 Luxembourg (12) LUX   V

4 Luxembourg 2 (13) LUX   35

  R: HUSEMANN Luca (GER)

  Bahn FINAL So. 10:15

3 FSC Dresden 2 (14) GER   22

6 Leipzig Markkleeberg (11) GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn

7 FECHTZENTRUM SOLINGEN (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 13 So. 11:45

FSC Dresden 1 (8) GER   37

Luxembourg (12) LUX   V

R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER)

Bahn FINAL So. 11:45

Leipzig Markkleeberg (11) GER   V 36

FECHTZENTRUM SOLINGEN (10) GER   25

R: BUßMANN Janna (GER) / HÖWEKENMEIER Simon (GER)

Bahn 8 So. 13:15

Luxembourg (12) LUX   V

Leipzig Markkleeberg (11) GER   38

R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 14 So. 11:45

1 Luxembourg 2 (13) LUX   V

2 FSC Dresden 2 (14) GER   28

  R: BUSCH Erik (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 7 So. 13:15

1 FSC Dresden 1 (8) GER   41

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN (10) GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn FINAL R: DJORDJEVIC Stefan, GER / HÖWEKENMEIER Simon, GER

FSC Dresden 1 41 42 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

KOCH Franz 4 4 3 3 GIANNOLO Valerio

WALLSTABE Arne 3 7 7 4 BARBAS Sebastian

THÄLE Alexander 8 15 11 4 SEIFFERT Florian

WALLSTABE Arne 0 15 11 0 GIANNOLO Valerio

KOCH Franz 8 23 20 9 SEIFFERT Florian

THÄLE Alexander 5 28 27 7 BARBAS Sebastian

WALLSTABE Arne 6 34 29 2 SEIFFERT Florian

THÄLE Alexander 5 39 36 7 GIANNOLO Valerio

KOCH Franz 2 41 42 6 BARBAS Sebastian

09:00 | Bahn 13 R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul, GER / BUßMANN Janna, GER

Luxembourg 29 45 EINTRACHT FRANKFURT

GERVIS Timothée 4 4 4 4 DENG Levi

FRIESTEDT Antoni 3 7 9 5 TATAROV Arseny

ÖTVÖS Kristóf 1 8 14 5 ENGLERT Arthur

GERVIS Timothée 6 14 20 6 TATAROV Arseny

ÖTVÖS Kristóf 1 15 25 5 DENG Levi

FRIESTEDT Antoni 3 18 30 5 ENGLERT Arthur

ÖTVÖS Kristóf 2 20 35 5 TATAROV Arseny

GERVIS Timothée 2 22 40 5 ENGLERT Arthur

FRIESTEDT Antoni 7 29 45 5 DENG Levi

09:00 | Bahn 14 R: HUSEMANN Luca, GER / BANFI Jean-Louis, BEL

Leipzig / Bautzen 39 26 Luxembourg 2

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 5 3 3 OPAVA Alexandr

HOLLBURG Karl 2 7 6 3 KIEFFER Timo

CRUSTEWITZ Raban Valerio 2 9 7 1 ALVES Gabriel

HOLLBURG Karl 2 11 11 4 OPAVA Alexandr

VON SONNTAG Julius Fridolin 8 19 12 1 ALVES Gabriel

CRUSTEWITZ Raban Valerio 1 20 16 4 KIEFFER Timo

REICHE Korbinian 5 25 17 1 ALVES Gabriel

CRUSTEWITZ Raban Valerio 4 29 20 3 OPAVA Alexandr

VON SONNTAG Julius Fridolin 10 39 26 6 KIEFFER Timo
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09:00 | Bahn 8 R: MACHT Valentin Jannes, GER / BUSCH Erik, GER

FSC Dresden 2 7 45 BELGIUM 2

RICHTER Caspar 1 1 5 5 JUMET Alexandre

THIELE Ben Luca 1 2 10 5 HERCOT Matthys

LASPE Marc 1 3 15 5 VAN RENTERGHEM Lars

THIELE Ben Luca 1 4 20 5 JUMET Alexandre

RICHTER Caspar 2 6 25 5 VAN RENTERGHEM Lars

LASPE Marc 0 6 30 5 HERCOT Matthys

THIELE Ben Luca 0 6 35 5 PINSART Lilo

LASPE Marc 1 7 40 5 JUMET Alexandre

RICHTER Caspar 0 7 45 5 HERCOT Matthys

09:00 | Bahn 9 R: NAGEL Keanu, GER / NIETHEN Jan, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 28 Leipzig Markkleeberg

GERLACH Lenny 5 5 2 2 HESSE Oliver

HOFSOMMER Tristan 5 10 3 1 FRISMAN David

ZAWIERUCHA Jacob 5 15 11 8 KUPETZ Bodo

GERLACH Lenny 3 18 12 1 THIEME Hugo Richard

ZAWIERUCHA Jacob 7 25 21 9 HESSE Oliver

HOFSOMMER Tristan 3 28 23 2 KUPETZ Bodo

ZAWIERUCHA Jacob 7 35 25 2 THIEME Hugo Richard

GERLACH Lenny 4 39 27 2 KUPETZ Bodo

HOFSOMMER Tristan 6 45 28 1 HESSE Oliver

09:00 | Bahn 10 R: ZVEREV Konstantin, GER / SALOMON Laure, FRA

FECHTZENTRUM SOLINGEN 21 45 BAYER LEVERKUSEN

MEIER Benno 0 0 5 5 GOEDEJOHANN Anselm Maria

KOLZ Feodor 1 1 10 5 PURAT Christian

SCHÜTZ Eric 3 4 15 5 MARCHET Bruno

KOLZ Feodor 1 5 20 5 GOEDEJOHANN Anselm Maria

MEIER Benno 4 9 25 5 MARCHET Bruno

SCHÜTZ Eric 1 10 30 5 PURAT Christian

KOLZ Feodor 2 12 35 5 NICK Moritz

SCHÜTZ Eric 4 16 39 4 GOEDEJOHANN Anselm Maria

MEIER Benno 5 21 45 6 PURAT Christian

8er Tableau
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10:15 | Bahn 8 R: NAUMANN Josy, GER / KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul, GER

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM 20 45 BELGIUM

GIANNOLO Valerio 5 5 4 4 DE WINTER Alexander

BARBAS Sebastian 3 8 10 6 VAN LAECKE Wout

SEIFFERT Florian 1 9 12 2 PIRAUX Milo

GIANNOLO Valerio 2 11 20 8 VAN LAECKE Wout

SEIFFERT Florian 0 11 25 5 DE WINTER Alexander

BARBAS Sebastian 2 13 30 5 PIRAUX Milo

SEIFFERT Florian 1 14 35 5 VAN LAECKE Wout

GIANNOLO Valerio 4 18 40 5 PIRAUX Milo

BARBAS Sebastian 2 20 45 5 DE WINTER Alexander

10:15 | Bahn 9 R: ZVEREV Konstantin, GER / LINOW Rasmus, GER

Leipzig / Bautzen 45 44 EINTRACHT FRANKFURT

VON SONNTAG Julius Fridolin 1 1 3 3 DENG Levi

REICHE Korbinian 7 8 10 7 TATAROV Arseny

CRUSTEWITZ Raban Valerio 6 14 15 5 ENGLERT Arthur

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 19 19 4 TATAROV Arseny

CRUSTEWITZ Raban Valerio 1 20 25 6 DENG Levi

REICHE Korbinian 3 23 30 5 ENGLERT Arthur

CRUSTEWITZ Raban Valerio 5 28 32 2 TATAROV Arseny

VON SONNTAG Julius Fridolin 10 38 35 3 ENGLERT Arthur

REICHE Korbinian 7 45 44 9 DENG Levi

10:15 | Bahn 10 R: DJORDJEVIC Stefan, GER / BUSCH Erik, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 27 45 BELGIUM 2

GERLACH Lenny 0 0 5 5 HERCOT Matthys

HOFSOMMER Tristan 6 6 10 5 VAN RENTERGHEM Lars

ZAWIERUCHA Jacob 3 9 15 5 JUMET Alexandre

GERLACH Lenny 1 10 18 3 VAN RENTERGHEM Lars

ZAWIERUCHA Jacob 2 12 25 7 HERCOT Matthys

HOFSOMMER Tristan 4 16 30 5 JUMET Alexandre

ZAWIERUCHA Jacob 5 21 35 5 PINSART Lilo

GERLACH Lenny 3 24 40 5 JUMET Alexandre

HOFSOMMER Tristan 3 27 45 5 HERCOT Matthys

10:15 | Bahn 11 R: NAGEL Keanu, GER / SALOMON Laure, FRA

HEIDENHEIMER SB 45 41 BAYER LEVERKUSEN

SCHULLER Stephan 3 3 4 4 GOEDEJOHANN Anselm Maria

SAUR Julian Joel 4 7 9 5 PURAT Christian

HUMMEL Rudy 8 15 14 5 NICK Moritz

SAUR Julian Joel 5 20 16 2 GOEDEJOHANN Anselm Maria

SCHULLER Stephan 2 22 18 2 NICK Moritz

HUMMEL Rudy 8 30 24 6 PURAT Christian

SAUR Julian Joel 2 32 30 6 NICK Moritz

HUMMEL Rudy 8 40 34 4 GOEDEJOHANN Anselm Maria

SCHULLER Stephan 5 45 41 7 PURAT Christian
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Tableau 9-16

10:15 | Bahn 13 R: HUSEMANN Luca, GER

Luxembourg 2 35 45 Luxembourg

KIEFFER Timo 3 3 5 5 FRIESTEDT Antoni

ALVES Gabriel 1 4 10 5 GERVIS Timothée

OPAVA Alexandr 5 9 14 4 ÖTVÖS Kristóf

ALVES Gabriel 5 14 20 6 FRIESTEDT Antoni

KIEFFER Timo 6 20 25 5 ÖTVÖS Kristóf

OPAVA Alexandr 3 23 30 5 GERVIS Timothée

ALVES Gabriel 5 28 35 5 ÖTVÖS Kristóf

OPAVA Alexandr 3 31 40 5 FRIESTEDT Antoni

KIEFFER Timo 4 35 45 5 GERVIS Timothée

10:15 | Bahn FINAL R: NIETHEN Jan, GER

Leipzig Markkleeberg 45 22 FSC Dresden 2

FRISMAN David 5 5 1 1 LASPE Marc

HESSE Oliver 5 10 3 2 THIELE Ben Luca

THIEME Hugo Richard 5 15 5 2 RICHTER Caspar

FRISMAN David 5 20 9 4 THIELE Ben Luca

THIEME Hugo Richard 5 25 13 4 LASPE Marc

HESSE Oliver 5 30 14 1 RICHTER Caspar

THIEME Hugo Richard 5 35 17 3 THIELE Ben Luca

FRISMAN David 5 40 21 4 RICHTER Caspar

KUPETZ Bodo 5 45 22 1 LASPE Marc
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Halbfinale

11:45 | Bahn 8 R: NAGEL Keanu, GER / TATAROV Evgeny, GER

Leipzig / Bautzen 31 45 BELGIUM

REICHE Korbinian 5 5 2 2 DE WINTER Alexander

HOLLBURG Karl 5 10 5 3 VAN LAECKE Wout

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 15 7 2 PIRAUX Milo

HOLLBURG Karl 4 19 18 11 DE WINTER Alexander

REICHE Korbinian 3 22 25 7 PIRAUX Milo

VON SONNTAG Julius Fridolin 3 25 30 5 VAN LAECKE Wout

HOLLBURG Karl 1 26 33 3 PIRAUX Milo

VON SONNTAG Julius Fridolin 3 29 40 7 DE WINTER Alexander

REICHE Korbinian 2 31 45 5 VAN LAECKE Wout

11:45 | Bahn 9 R: NAUMANN Josy, GER / ZVEREV Konstantin, GER

HEIDENHEIMER SB 45 32 BELGIUM 2

KREß Noah 5 5 4 4 JUMET Alexandre

SAUR Julian Joel 5 10 9 5 HERCOT Matthys

HUMMEL Rudy 5 15 10 1 VAN RENTERGHEM Lars

SAUR Julian Joel 5 20 14 4 JUMET Alexandre

SCHULLER Stephan 2 22 16 2 VAN RENTERGHEM Lars

HUMMEL Rudy 8 30 21 5 HERCOT Matthys

SAUR Julian Joel 5 35 26 5 PINSART Lilo

HUMMEL Rudy 5 40 29 3 JUMET Alexandre

SCHULLER Stephan 5 45 32 3 HERCOT Matthys
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Tableau 5-8

11:45 | Bahn 10 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 43 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

DENG Levi 5 5 4 4 GIANNOLO Valerio

TATAROV Arseny 3 8 9 5 BARBAS Sebastian

ENGLERT Arthur 7 15 11 2 SEIFFERT Florian

TATAROV Arseny 5 20 17 6 GIANNOLO Valerio

DENG Levi 5 25 20 3 SEIFFERT Florian

ENGLERT Arthur 5 30 25 5 BARBAS Sebastian

TATAROV Arseny 5 35 27 2 SEIFFERT Florian

ENGLERT Arthur 2 37 34 7 GIANNOLO Valerio

DENG Levi 8 45 43 9 BARBAS Sebastian

11:45 | Bahn 11 R: MACHT Valentin Jannes, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 31 BAYER LEVERKUSEN 2

MARCHET Bruno 3 3 5 5 HOFSOMMER Tristan

PURAT Christian 7 10 8 3 ZAWIERUCHA Jacob

NICK Moritz 5 15 8 0 GERLACH Lenny

MARCHET Bruno 5 20 9 1 ZAWIERUCHA Jacob

NICK Moritz 2 22 15 6 HOFSOMMER Tristan

PURAT Christian 8 30 19 4 GERLACH Lenny

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 35 23 4 ZAWIERUCHA Jacob

MARCHET Bruno 5 40 27 4 GERLACH Lenny

PURAT Christian 5 45 31 4 HOFSOMMER Tristan
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Tableau 9-12

11:45 | Bahn 13 R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul, GER

Luxembourg 45 37 FSC Dresden 1

FRIESTEDT Antoni 4 4 5 5 KOCH Franz

ÖTVÖS Kristóf 2 6 10 5 PAPENFUSS Jonas

GERVIS Timothée 9 15 14 4 WALLSTABE Arne

ÖTVÖS Kristóf 3 18 20 6 KOCH Franz

FRIESTEDT Antoni 7 25 22 2 WALLSTABE Arne

GERVIS Timothée 5 30 24 2 PAPENFUSS Jonas

ÖTVÖS Kristóf 5 35 29 5 WALLSTABE Arne

GERVIS Timothée 5 40 36 7 KOCH Franz

FRIESTEDT Antoni 5 45 37 1 PAPENFUSS Jonas

11:45 | Bahn FINAL R: BUßMANN Janna, GER / HÖWEKENMEIER Simon, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 25 36 Leipzig Markkleeberg

SCHÜTZ Eric 4 4 5 5 HESSE Oliver

MEIER Benno 4 8 7 2 THIEME Hugo Richard

BALI Florian 6 14 12 5 KUPETZ Bodo

SCHÜTZ Eric 2 16 12 0 THIEME Hugo Richard

BALI Florian 7 23 25 13 HESSE Oliver

MEIER Benno 2 25 30 5 KUPETZ Bodo

BALI Florian 0 25 35 5 THIEME Hugo Richard

SCHÜTZ Eric 0 25 36 1 KUPETZ Bodo

MEIER Benno 0 0 0 0 HESSE Oliver

Tableau 13-16

Platz 3/4

13:15 | Bahn 11 R: NIETHEN Jan, GER

BELGIUM 2 45 31 Leipzig / Bautzen

VAN RENTERGHEM Lars 4 4 4 4 VON SONNTAG Julius Fridolin

PINSART Lilo 2 6 6 2 REICHE Korbinian

JUMET Alexandre 7 13 7 1 CRUSTEWITZ Raban Valerio

PINSART Lilo 4 17 11 4 VON SONNTAG Julius Fridolin

HERCOT Matthys 5 22 14 3 HOLLBURG Karl

JUMET Alexandre 8 30 24 10 REICHE Korbinian

PINSART Lilo 5 35 26 2 HOLLBURG Karl

JUMET Alexandre 5 40 28 2 VON SONNTAG Julius Fridolin

HERCOT Matthys 5 45 31 3 REICHE Korbinian
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Platz 5/6

13:15 | Bahn 10 R: DJORDJEVIC Stefan, GER / NAUMANN Josy, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 30 EINTRACHT FRANKFURT

NICK Moritz 5 5 5 5 DENG Levi

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 10 6 1 TATAROV Arseny

MARCHET Bruno 5 15 12 6 ENGLERT Arthur

NICK Moritz 5 20 13 1 TATAROV Arseny

PURAT Christian 5 25 16 3 DENG Levi

GOEDEJOHANN Anselm Maria 3 28 19 3 ENGLERT Arthur

PURAT Christian 7 35 23 4 TATAROV Arseny

NICK Moritz 5 40 26 3 ENGLERT Arthur

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 45 30 4 DENG Levi

Platz 7/8

13:15 | Bahn 9 R: BUßMANN Janna, GER / BANFI Jean-Louis, BEL

BAYER LEVERKUSEN 2 40 41 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

HOFSOMMER Tristan 5 5 3 3 GIANNOLO Valerio

ZAWIERUCHA Jacob 4 9 10 7 BARBAS Sebastian

GERLACH Lenny 4 13 10 0 SEIFFERT Florian

ZAWIERUCHA Jacob 4 17 20 10 GIANNOLO Valerio

HOFSOMMER Tristan 7 24 21 1 SEIFFERT Florian

GERLACH Lenny 3 27 23 2 BARBAS Sebastian

ZAWIERUCHA Jacob 8 35 31 8 SEIFFERT Florian

GERLACH Lenny 0 35 34 3 GIANNOLO Valerio

HOFSOMMER Tristan 5 40 41 7 BARBAS Sebastian

Platz 9/10

13:15 | Bahn 8 R: HÖWEKENMEIER Simon, GER

Leipzig Markkleeberg 38 45 Luxembourg

HESSE Oliver 4 4 5 5 GERVIS Timothée

THIEME Hugo Richard 2 6 7 2 FRIESTEDT Antoni

KUPETZ Bodo 5 11 15 8 ÖTVÖS Kristóf

THIEME Hugo Richard 2 13 19 4 GERVIS Timothée

HESSE Oliver 8 21 25 6 ÖTVÖS Kristóf

FRISMAN David 3 24 30 5 FRIESTEDT Antoni

THIEME Hugo Richard 3 27 33 3 ÖTVÖS Kristóf

FRISMAN David 5 32 38 5 GERVIS Timothée

HESSE Oliver 6 38 45 7 FRIESTEDT Antoni
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Platz 11/12

13:15 | Bahn 7 R: MACHT Valentin Jannes, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 41 FSC Dresden 1

SCHÜTZ Eric 5 5 1 1 KOCH Franz

MEIER Benno 5 10 2 1 PAPENFUSS Jonas

KOLZ Feodor 5 15 9 7 THÄLE Alexander

SCHÜTZ Eric 5 20 10 1 PAPENFUSS Jonas

KOLZ Feodor 1 21 21 11 KOCH Franz

MEIER Benno 9 30 29 8 THÄLE Alexander

KOLZ Feodor 5 35 34 5 PAPENFUSS Jonas

SCHÜTZ Eric 5 40 38 4 THÄLE Alexander

MEIER Benno 5 45 41 3 KOCH Franz

Platz 13/14

11:45 | Bahn 14 R: BUSCH Erik, GER

FSC Dresden 2 28 45 Luxembourg 2

LASPE Marc 3 3 5 5 OPAVA Alexandr

RICHTER Caspar 4 7 9 4 ALVES Gabriel

THIELE Ben Luca 3 10 12 3 KIEFFER Timo

LASPE Marc 4 14 20 8 ALVES Gabriel

THIELE Ben Luca 5 19 25 5 OPAVA Alexandr

RICHTER Caspar 0 19 30 5 KIEFFER Timo

THIELE Ben Luca 4 23 35 5 ALVES Gabriel

LASPE Marc 3 26 40 5 KIEFFER Timo

RICHTER Caspar 2 28 45 5 OPAVA Alexandr

Platz 15/16

Finale

13:15 | Bahn FINAL R: ZVEREV Konstantin, GER / HUSEMANN Luca, GER

HEIDENHEIMER SB 44 42 BELGIUM

SCHULLER Stephan 5 5 3 3 DE WINTER Alexander

SAUR Julian Joel 5 10 5 2 VAN LAECKE Wout

HUMMEL Rudy 5 15 8 3 PIRAUX Milo

SAUR Julian Joel 3 18 15 7 DE WINTER Alexander

SCHULLER Stephan 2 20 19 4 PIRAUX Milo

HUMMEL Rudy 6 26 29 10 VAN LAECKE Wout

SAUR Julian Joel 5 31 29 0 PIRAUX Milo

HUMMEL Rudy 3 34 29 0 DE WINTER Alexander

SCHULLER Stephan 10 44 42 13 VAN LAECKE Wout
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        HUMMEL Rudy GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        KREß Noah GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        SCHULLER Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        SAUR Julian Joel GER WÜ Heidenheimer SB 2009

2 BEL BELGIUM  

        PIRAUX Milo BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

        DE WINTER Alexander BEL VS Confrerie Gent 2008

        VAN LAECKE Wout BEL VS Confrerie Gent 2009

        GRANDJEAN Achille BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

3 BEL BELGIUM 2  

        HERCOT Matthys BEL FF RCSC CEE Charleroi 2008

        VAN RENTERGHEM Lars BEL VS Confrerie Gent 2009

        PINSART Lilo BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2010

        JUMET Alexandre BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

4 GER Leipzig / Bautzen SN  

        VON SONNTAG Julius Fridolin GER SN FC Leipzig 2008

        CRUSTEWITZ Raban Valerio GER SN FC Leipzig 2011

        REICHE Korbinian GER SN SV Medizin Bautzen 2008

        HOLLBURG Karl GER SN FC Leipzig 2009

5 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        NICK Moritz GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        PURAT Christian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

        GOEDEJOHANN Anselm Maria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

        MARCHET Bruno GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

6 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

        DENG Levi GER HE Eintracht Frankfurt 2008

        ENGLERT Arthur GER HE Eintracht Frankfurt 2009

        TATAROV Arseny GER HE Eintracht Frankfurt 2010

7 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV  

        BARBAS Sebastian GER HE VFL Bad Nauheim 2008

        GIANNOLO Valerio GER HE Frankfurter TV 2008

        SEIFFERT Florian GER HE Frankfurter TV 2009

8 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        HOFSOMMER Tristan GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

        GERLACH Lenny GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        ZAWIERUCHA Jacob GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

9 LUX Luxembourg  

        ÖTVÖS Kristóf LUX CE Luxembourg 2009

        FRIESTEDT Antoni LUX CE Luxembourg 2009

        GERVIS Timothée LUX CE Comeur 2009

10 GER Leipzig Markkleeberg SN  

        KUPETZ Bodo GER SN FC Leipzig 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

        THIEME Hugo Richard GER SN TV Markkleeberg 2010

        HESSE Oliver GER SN FC Leipzig 2009

        FRISMAN David GER SN FC Leipzig 2009

11 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        BALI Florian GER NR Fechtzentrum Solingen 2011

        MEIER Benno GER NR Fechtzentrum Solingen 2010

        KOLZ Feodor GER NR Fechtzentrum Solingen 2011

        SCHÜTZ Eric GER NR Fechtzentrum Solingen 2010

12 GER FSC Dresden 1 SN  

        WALLSTABE Arne GER SN FSC Dresden 2010

        PAPENFUSS Jonas GER SN FSC Dresden 2011

        KOCH Franz GER SN FSC Dresden 2010

        THÄLE Alexander GER SN FSC Dresden 2009

13 LUX Luxembourg 2  

        KIEFFER Timo LUX CE Luxembourg 2008

        OPAVA Alexandr LUX CE Luxembourg 2009

        ALVES Gabriel LUX CE Nordstad 2009

14 GER FSC Dresden 2 SN  

        LASPE Marc GER SN FSC Dresden 2009

        THIELE Ben Luca GER SN FSC Dresden 2009

        RICHTER Caspar GER SN FSC Dresden 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

BEL N BANFI Jean-Louis 1 1 2 0 0

FRA N SALOMON Laure 1 1 2 0 0

GER CN TATAROV Evgeny 1 1 0 0

CN ZVEREV Konstantin 1 1 1 1 4 0 0

CN NIETHEN Jan 1 1 1 3 0 0

CN HUSEMANN Luca 1 1 1 3 0 0

CN NAGEL Keanu 1 1 1 3 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 1 1 1 3 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 1 3 0 0

CN LINOW Rasmus 1 1 2 0 0

CN BUßMANN Janna 1 1 1 3 0 0

CN MACHT Valentin Jannes 1 1 1 3 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 1 3 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ
Paul

1 1 1 3 0 0

CN BUSCH Erik 1 1 1 3 0 0

NED D VERSTEIJNEN Koen 0 0 0

17 Kampfrichtende



Int. Windmühlenmesser Cup

Solingen (GER)
10.11.2024 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Team

Document ID: FE_FIE_0013 10.11.2024 14:17 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      HUMMEL Rudy WÜ Heidenheimer SB 2008

      KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008

      SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008

      SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber BEL BELGIUM  

      PIRAUX Milo FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

      DE WINTER Alexander VS Confrerie Gent 2008

      VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent 2009

      GRANDJEAN Achille FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

Bronze BEL BELGIUM 2  

      HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 2008

      VAN RENTERGHEM Lars VS Confrerie Gent 2009

      PINSART Lilo FF Les Mousquetaires Cinaciens 2010

      JUMET Alexandre FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008


